
 
 

UCHWAŁA NR XVI/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 5 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz  237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/58/2024 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 20 grudnia 2024 r. – 
Uchwała Budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Świątniki Górne na 2025 rok, stanowiącym załącznik nr 1 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2025 rok, stanowiącym załącznik nr 2 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. § 3 Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7 252 724,51 zł, który zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1) emisji obligacji w kwocie 6 624 800,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 157 596,79 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 
470 327,72 złotych.”.; 

4) § 4 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. § 4. 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10 234 392,51 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 981 668,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emisji obligacji w wysokości 9 606 468,00 zł, z czego: 

a) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6 624 800,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 3178



b) obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz wyemitowanych obligacji do kwoty  2 981 668,00 zł, 

2) kredytów krótkoterminowych w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
do kwoty 3 000 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania zobowiązań z tytułu 
emisji obligacji do wysokości limitów określonych w ust. 2 pkt 1. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania kredytów 
krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości limitu określonego w ust. 2 pkt 2.”; 

5) załącznik nr 3 zmienianej uchwały, dotyczący przychodów i rozchodów Gminy Świątniki Górne na 
2025 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 10 zmienianej uchwały, dotyczący wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3178



ZAŁĄCZNIK NR 1

Dział Rozdział §
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

1 2 3 5 6

801 0,00

80101 0,00

0750 0,00

80195 0,00

2057 0,00

2059 0,00

852 0,00

85295 0,00

2057 0,00

921 0,00

92109 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:

17 853 106,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 840 566,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 4 840 566,40

110 339 008,67

5 629 451,97 521 378,88 6 150 830,85

DO UCHWAŁY NR XVI/105/2025

Z DNIA 5 MAJA 2025 R

bieżące

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2025 ROK - ZMIANY

Nazwa

4

Oświata i wychowanie 2 650 305,58 311 932,88 2 962 238,46

Szkoły podstawowe 177 990,00 11 600,00 189 590,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

61 890,00 11 600,00 73 490,00

Pozostała działalność 62 733,58 300 332,88 363 066,46

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 283 647,72 283 647,72

221 046,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 16 685,16 16 685,16

Pomoc społeczna 839 751,00 221 046,00 1 060 797,00

0,00 44 760,00 44 760,00

Pozostała działalność 4 412,00 221 046,00 225 458,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 221 046,00

44 760,00 44 760,00

92 485 902,11 577 738,88 93 063 640,99

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 111 962,00 44 760,00 156 722,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem:

788 885,57

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

577 738,88 110 916 747,55

17 853 106,56 0,00

Zwiększenie

7

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

521 378,88 1 310 264,45

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3178



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

51 331 928,50 49 145 652,41 40 524 757,92 34 247 567,65 6 277 190,27 6 837 663,08 1 445 130,00 338 101,41 0,00 0,00 2 186 276,09 2 186 276,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 303,20 345 303,20 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 333 703,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 677 231,70 49 490 955,61 40 536 357,92 34 247 567,65 6 288 790,27 6 837 663,08 1 445 130,00 671 804,61 0,00 0,00 2 186 276,09 2 186 276,09 0,00 0,00

22 367 335,81 20 181 059,72 17 579 389,72 14 982 745,72 2 596 644,00 1 971 770,00 629 900,00 0,00 0,00 0,00 2 186 276,09 2 186 276,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 378 935,81 20 192 659,72 17 590 989,72 14 982 745,72 2 608 244,00 1 971 770,00 629 900,00 0,00 0,00 0,00 2 186 276,09 2 186 276,09 0,00 0,00

361 969,41 361 969,41 30 600,00 5 600,00 25 000,00 0,00 9 000,00 322 369,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 703,20 333 703,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 703,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 672,61 695 672,61 30 600,00 5 600,00 25 000,00 0,00 9 000,00 656 072,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034 270,00 3 034 270,00 2 237 455,00 1 501 252,00 736 203,00 0,00 796 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 176,03 807 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 841 446,03 3 841 446,03 2 237 455,00 1 501 252,00 736 203,00 0,00 796 815,00 807 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 540,00 276 540,00 276 540,00 88 872,00 187 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 176,03 807 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 716,03 1 083 716,03 276 540,00 88 872,00 187 668,00 0,00 0,00 807 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DO UCHWAŁY NR XVI/105/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 
Z DNIA 5 MAJA 2025 R

0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie

0,00

0,00

zmniejszenie

0,00przed zmianą

Szkoły podstawowe80101

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

3 16

0,00

0,00

po zmianach

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2025 ROKU - ZMIANY

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

80195 Pozostała działalność

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

ZAŁĄCZNIK NR 2

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3178



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkoweświadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

798 094,03 798 094,03 137 648,00 108 348,00 29 300,00 60 000,00 25 950,00 574 496,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-574 496,03 -574 496,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574 496,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 598,00 223 598,00 137 648,00 108 348,00 29 300,00 60 000,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 462,03 648 462,03 73 966,00 50 966,00 23 000,00 0,00 0,00 574 496,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-574 496,03 -574 496,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574 496,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 966,00 73 966,00 73 966,00 50 966,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 332,00 1 402 332,00 111 962,00 0,00 111 962,00 1 290 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 530,00 92 530,00 92 530,00 0,00 92 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494 862,00 1 494 862,00 204 492,00 0,00 204 492,00 1 290 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 370,00 910 370,00 0,00 0,00 0,00 910 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 530,00 92 530,00 92 530,00 0,00 92 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 900,00 1 002 900,00 92 530,00 0,00 92 530,00 910 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 498 958,86 92 264 987,48 71 505 906,08 47 081 916,47 24 423 989,61 11 304 081,36 5 341 169,00 1 113 831,04 0,00 3 000 000,00 25 233 971,38 25 233 971,38 0,00 0,00

-574 496,03 -574 496,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574 496,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 009,23 1 245 009,23 104 130,00 0,00 104 130,00 0,00 0,00 1 140 879,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 169 472,06 92 935 500,68 71 610 036,08 47 081 916,47 24 528 119,61 11 304 081,36 5 341 169,00 1 680 214,24 0,00 3 000 000,00 25 233 971,38 25 233 971,38 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 179 631,40

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 179 631,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85495 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3178



ZAŁĄCZNIK NR 3

Załącznik nr 3

do Uchwały nr IX/58/2024

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 20 grudnia 2024 roku

DOCHODY BUDŻETU 110 916 747,55 zł                                               

dochody bieżące 93 063 640,99 zł                                                 

dochody majątkowe 17 853 106,56 zł                                                 

WYDATKI BUDŻETU 118 169 472,06 zł                                               

wydatki bieżące 92 935 500,68 zł                                                 

wydatki majątkowe 25 233 971,38 zł                                                 

DEFICYT BUDŻETU 7 252 724,51 zł-                                                   

ROZCHODY BUDŻETU 2 981 668,00 zł                                                   

SPŁATA KREDYTÓW, POŻYCZKI I OBLIGACJI, W TYM 2 981 668,00 zł                                                   

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                                     

pożyczka w WFOŚIGW 985 000,00 zł                                                     

spłata obligacji Dom Maklerski Banku BPS 480 000,00 zł                                                     

PRZYCHODY BUDŻETU 10 234 392,51 zł                                                 

1. KREDYTY, POŻYCZKI I OBLIACJE, w tym: 9 606 468,00 zł                                                   

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§931) 6 624 800,00 zł                                                                      

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek  (§931)

2 981 668,00 zł                                                                      

2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§950)

157 596,79 zł                                                                         

3. Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

470 327,72 zł                                                                         

DO UCHWAŁY NR XVI/105/2025

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 5 MAJA 2025 R

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE
W 2025 ROKU

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3178



ZAŁĄCZNIK NR 4

do Uchwały nr IX/58/2024

z dnia 20 grudnia 2024 r

Lp NAZWA PROGRAMU
JEDNOSTKA 

REALIZAUJĄCA
OKRES

BUDZET GMINY NA 
2025 ROK

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

1 EKODORADCA 
UMiG Świątniki 

Górne
2024-2026 201 233,60 zł           

90005                                     
wydatki bieżące

2 ERAZMUS AKREDYTACJA 2
Zespół Szkół w 

Świątnikach 
Górnych

2023-2025 48 612,29 zł             
80195                                        

wydatki bieżące

3 ERAZMUS AKREDYTACJA 3
Zespół Szkół w 

Świątnikach 
Górnych

2024-2025 273 757,12 zł           
80195                                     

wydatki bieżące

4

UTWORZENIE NOWEJ 
PLACÓWKI WSPARCIA 
DZIENNEGO DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY - ŚWIETLICA 
ŚRODOWISKOWA

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej
2025-2028 574 496,03 zł           

85295                     
wydatki bieżące

5 MIASTA W INTERNECIE
Przedszkole 

Samorządowe nr 
2

2025 7 866,00 zł               
80104                  

wydatki bieżące

6 MIASTA W INTERNECIE
Szkoła 

Podstawowa w 
Olszowicach

2025 7 866,00 zł               
80103                 

wydatki bieżące

7
ROZWÓJ KSZTAŁCENIA W 
ZESPOLE SZKÓŁ W GMINIE 
ŚWIĄTNIKI GÓRNE

Zespół Szkół w 
Świątnikach 

Górnych
2025-2029 333 703,20 zł           

80195                     
wydatki bieżące

8
ROZWÓJ USŁUG 
SPOŁECZNYCH W GMINIE 
ŚWIĄTNIKI GÓRNE

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej
2025-2028 232 680,00 zł           

85295                     
wydatki bieżące

1
CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD

UMiG Świątniki 
Górne

2024-2025 934 065,00 zł           
75095                                           

wydatki majątkowe

2
AKTYWNY MALUCH 2022-
2029

UMiG Świątniki 
Górne

2024-2025 4 245 566,40 zł        
85516                                         

wydatki majątkowe

PROGRAMY BIEŻĄCE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 

PROGRAMY MAJĄTKOWE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 
pkt 2 i 3

DO UCHWAŁY NR XVI/105/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH
Z DNIA 5 MAJA 2025 R

Załącznik nr 10

 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWNAE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3178


	UCHWAŁA NR XVI/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4
	ust. 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 pkt 4 zm. § 4


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1-4 Załączniki od 1 do 4

		2025-05-16T11:56:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




